
Ухвала 

Вченої ради Львівського національного університету природокористування 

«Про усунення порушень вимог законодавства у сфері вищої освіти 

Львівським національним університетом природокористування» 

від 27 червня 2024 року 

 

Заслухавши й обговоривши доповідь керівника Навчально-методичного 

відділу забезпечення якості вищої освіти Олега Микули про заходи щодо 

усунення порушень вимог законодавства у сфері вищої освіти Львівським  

національним університетом природокористування, які виявлені під час 

проведення позапланового заходу державного нагляду (контролю) згідно з 

актом від 17 травня 2024 року № 01-12/30-03-06/1, вчена рада ухвалила: 

 

1. Затвердити план заходів щодо усунення порушень вимог законодавства у 

сфері вищої освіти Львівським національним університетом  

природокористування. 

 

2. Проінформувати Державну службу якості освіти України про виконання 

Розпорядження Голови Державної служби якості освіти України №01-13/13-р 

від 24.05.2024. 

Відповідальні: проректор з навчально-виховної роботи, керівник 

НМВЗЯВО. 

Термін виконання: до 27.08.2024.  

 

 


